
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

RENNES  MONTREUIL-SUR-ILLE  DOL-DE-BRETAGNE  SAINT-MALO

PÉRIODE DU 1er SEPTEMBRE AU 13 DÉCEMBRE 2025

TER    Train BreizhGo financé par la Région Bretagne.

TGV	�� Train soumis à réservation obligatoire (hormis abonnements avec option TGV). 
Les horaires peuvent varier, pensez à les vérifier avant votre voyage.

    �Autocar du réseau BreizhGo financé par la Région Bretagne,  
dans la limite des places disponibles.

  �	� Les autocars sont accessibles aux personnes à mobilité réduite,  
réservation conseillée.

 	 Les vélos ne sont pas acceptés dans les autocars.

  	� Pour nous écrire : SNCF - Service clientèle TER   
BP 90527– 35005 Rennes Cedex.

 	 �Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification.

   Ne circule pas le 10 novembre.

Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets 
en vous rendant sur sncf.com

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 854303 854305 854309 854207 854213 854315 854219 8081 854327 854225 8083 852856 854333 854231 854339 854237 854345 854357 854357 8087 854239 854373 854247 854379 854253 854385 854259 854197 854391 854265 852870 854409

Jours de
circulation

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
10/11

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Jeu.
Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.
Renvois

TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

RENNES 06.31 07.01 07.33 07.40 08.07 08.35 08.42 09.07 09.39 10.40 11.16 11.21 11.35 12.09 12.35 13.05 13.30 14.37 14.37 15.30 15.36 16.00 16.08 16.35 16.41 17.04 17.09 17.25 17.35 17.41 17.55 18.00
Rennes (Pontchaillou) 06.38 07.08 07.40 07.47 08.14 08.42 08.49 - 09.46 10.46 - 11.27 11.42 12.15 12.42 13.12 13.37 14.44 14.44 - 15.43 16.07 16.15 16.42 16.48 17.11 17.17 17.32 17.42 17.48 18.01 18.07
Betton - - - 07.57 08.24 - 08.59 - - 10.56 - - - 12.25 - 13.22 - - - - 15.53 - 16.25 - 16.58 - 17.27 - - 17.58 - -
Chevaigné - - - 08.01 08.28 - 09.03 - - 11.00 - - - 12.29 - 13.26 - - - - 15.57 - 16.29 - 17.02 - 17.31 - - 18.02 - -
St-Germain s/ Ille - - - 08.05 08.32 - 09.07 - - 11.04 - - - 12.33 - 13.30 - - - - 16.01 - 16.33 - 17.06 - 17.35 - - 18.06 - -
St-Médard s/ Ille - - - 08.10 08.37 - 09.12 - - 11.09 - - - 12.38 - 13.35 - - - - 16.06 - 16.38 - 17.11 - 17.40 - - 18.11 - -
MONTREUIL S/ ILLE 06.57 07.26 07.58 08.14 08.41 09.00 09.16 - 10.04 11.13 - - 12.00 12.42 13.00 13.39 13.55 15.02 15.02 - 16.10 - 16.42 17.00 17.15 - 17.44 - 18.00 18.15 - -
Dingé - - - - - - - - - 13.04 - - 15.07 - - - 17.32 - - - 18.30
Combourg 07.06 07.34 08.07 09.08 - 10.12 - - 12.09 13.11 14.03 15.11 15.13 - 16.31 17.08 17.39 - 18.08 - 18.36
Bonnemain - - - - - - - - - 13.17 - - 15.19 - 16.37 - 17.45 - - - 18.43
DOL-DE-BRETAGNE 07.16 07.45 08.17 09.19 09.46 10.23 11.54 11.59 12.19 13.23 14.14 15.21 15.26 - 16.44 17.19 17.52 18.11 18.19 18.33 18.49
La Fresnais 07.23 - 08.24 - - - - 2

CAEN
14.42

- 13.30 - - 15.32 - 16.51 - 17.58 2
DINAN
18.33

- 2
CAEN
21.33

18.55
La Gouesnière-Cancale - 07.54 - 09.28 - 10.32 - 12.28 - 14.23 15.30 15.37 - - 17.28 18.03 18.28 19.00
SAINT-MALO 07.32 08.01 08.33 09.35 10.00 10.39 12.08 12.35 13.39 14.30 15.37 15.44 16.19 17.00 17.35 18.10 18.35 19.07

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 854271 854415 854277 854281 854433 854283 8095 8093 854439 854289 854445 421045 8097

Jours de
circulation

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.
Ven.

Lun.  
à 

Jeu.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.
Ven.

Lun.  
à 

Jeu.
Ven.

Renvois

TER TER TER TER TER TER TGV TGV TER TER TER CAR TGV

RENNES 18.07 18.35 18.41 19.07 19.35 19.42 19.56 20.14 20.40 20.47 21.39 21.45 22.13
Rennes (Pontchaillou) 18.14 18.42 18.48 19.13 19.42 19.49 - - 20.47 20.54 21.45 - -
Betton 18.24 - 18.58 19.23 - 19.59 - - - 21.04 - - -
Chevaigné 18.28 - 19.02 19.27 - 20.03 - - - 21.08 - - -
St-Germain s/ Ille 18.32 - 19.06 19.32 - 20.07 - - - 21.12 - - -
St-Médard s/ Ille 18.37 - 19.11 19.36 - 20.12 - - - 21.17 - - -
MONTREUIL S/ ILLE 18.41 19.00 19.15 19.41 20.00 20.16 - - 21.05 21.21 22.03 22.25 -
Dingé 19.05 - - - - - - -
Combourg 19.11 20.08 - - 21.13 22.12 22.45 -
Bonnemain - - - - - - - -
DOL-DE-BRETAGNE 19.22 20.19 20.36 20.53 21.24 22.22 23.10 22.51
La Fresnais - - - - - - - -
La Gouesnière-Cancale 19.31 20.28 - - 21.33 22.31 23.30 -
SAINT-MALO 19.38 20.35 20.50 21.06 21.40 22.38 23.45 23.05



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

RENNES  MONTREUIL-SUR-ILLE  DOL-DE-BRETAGNE  SAINT-MALO

PÉRIODE DU 1er SEPTEMBRE AU 13 DÉCEMBRE 2025

TER    Train BreizhGo financé par la Région Bretagne.

TGV	�� Train soumis à réservation obligatoire (hormis abonnements avec option TGV). 
Les horaires peuvent varier, pensez à les vérifier avant votre voyage.

 	� Pour nous écrire : SNCF - Service clientèle TER   
BP 90527 – 35005 Rennes Cedex.

 	 �Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification.

   Circule aussi le 1er novembre.

   Circule aussi le 11 novembre.

   Circule jusqu’au 28 septembre.

Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets 
en vous rendant sur sncf.com

SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES
Numéro de circulation 854309 852850 8081 854323 854325 8083 854333 854339 854351 854363 852862 8087 854379 854379 852868 854403 854397 854427 854421 8093 854439 852874

Jours de
circulation

Sam. Sam. Sam. Dim. Sam.
Sam.,
Dim.,  

et Fêtes

Sam.,
Dim.,  

et Fêtes
Sam. Dim. Sam. Sam.,

Dim.

Sam.,
Dim.,  

et Fêtes
Dim. Sam.

Sam.,
Dim.,  

et Fêtes
Dim. Sam. Dim. Sam. Dim.

Sam.,
Dim.,  

et Fêtes
Dim.

Renvois

TER TER TGV TER TER TGV TER TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TER

RENNES 07.33 07.59 09.07 09.35 10.40 11.30 11.35 12.35 13.35 13.35 14.01 15.30 16.35 16.36 17.22 17.35 17.35 18.35 18.35 20.14 20.40 20.54
Rennes (Pontchaillou) 07.40 08.06 - 09.42 10.47 - 11.42 12.42 13.42 13.42 14.08 - 16.42 16.43 17.29 17.42 17.42 18.42 18.42 - 20.47 21.01
Betton - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Chevaigné - - - - - - - - - 13.54 - - - - - - - - 18.54 - - -
St-Germain s/ Ille - - - - - - - - - 13.58 - - - - - - - - 18.58 - - -
St-Médard s/ Ille - - - - - - - - - 14.02 - - - - - - - - 19.03 - - -
MONTREUIL S/ ILLE 07.58 - - - - - 12.00 13.00 - 14.07 - - 17.00 17.01 - - - 19.00 19.07 - 21.05 -
Dingé - - - - - - - 13.04 - - - - - - - - 18.02 - - - - -
Combourg 08.07 - - 10.06 11.11 - 12.09 13.11 14.06 14.16 - - 17.08 17.09 - 18.06 18.09 19.08 19.16 - 21.13 -
Bonnemain - - - - - - - 13.17 - - - - - - - - 18.15 - - - - -
DOL-DE-BRETAGNE 08.17 08.39 09.46 10.16 11.22 12.09 12.19 13.23 14.17 14.27 14.40 - 17.19 17.20 18.01 18.17 18.22 19.19 19.26 20.53 21.24 21.33
La Fresnais 08.24 2

CAEN
11.47

- - - - - 13.30 - - 2
GRANVILLE
15.42

- - - 2
CAEN
20.51

- 18.29 - - - - 2
GRANVILLE
22.31

La Gouesnière-Cancale - - - - - 12.28 - - - - 17.28 17.29 - - - - - 21.33
SAINT-MALO 08.33 10.00 10.30 11.35 12.22 12.35 13.39 14.30 14.40 16.19 17.35 17.36 18.30 18.38 19.32 19.40 21.06 21.40



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

SAINT-MALO  DOL-DE-BRETAGNE  MONTREUIL-SUR-ILLE  RENNES

PÉRIODE DU 1er SEPTEMBRE AU 13 DÉCEMBRE 2025

Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets 
en vous rendant sur sncf.com

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 854300 8082 854200 8080 854208 854304 854214 854310 854194 854220 854322 854226 854328 854232 854340 852810 854238 854348 854356 854244 8090 854362 8084 854250 854374 852820 854380 8086 854252 854392 854260 854402 854408 8088 854266

Jours de
circulation

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
10/11

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.
Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Jeu.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
10/11

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.
Renvois

TER TGV TER TGV TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TGV TER TGV TER TER TER TER TGV TER TER TER TER TER TGV TER

SAINT-MALO 05.23 05.40 06.02 06.23 06.54 DINAN
06.59

2

07.23 07.58 08.33 CAEN
06.01

2

09.16 10.21 11.59 12.13 12.41 13.26 CAEN
11.05

2

14.26 15.34 16.00 17.02 17.26 17.37
La Gouesnière-Cancale 05.30 - - 06.30 07.01 07.29 08.05 - 09.22 10.27 - - - 13.32 14.32 - 16.06 - 17.32 -
La Fresnais - - - - 07.05 - 08.10 - - - - 12.22 - - - - - 17.11 - -
DOL-DE-BRETAGNE 05.39 05.56 06.18 06.39 07.12 07.26 07.39 08.17 08.47 09.00 09.32 10.37 - 12.29 - 13.42 13.58 14.42 15.50 16.16 17.18 17.42 17.53
Bonnemain - - - - 07.19 - - 08.23 - - - - - 12.36 - - - - - - - - -
Combourg 05.49 - - 06.50 07.26 - 07.49 08.30 08.57 - 09.42 10.47 - 12.42 - 13.52 - 14.52 - 16.26 17.28 17.52 -
Dingé - - - 06.56 - - 07.55 - - - - - - 12.48 - - - - - - - - -
MONTREUIL S/ ILLE 05.58 - 06.18 - 06.47 07.01 07.17 - - 07.46 08.00 08.22 - 08.49 - - 09.24 09.51 10.56 11.48 - - - 13.19 14.01 - 15.01 - 16.19 16.35 17.23 - 18.01 - 18.23
St-Médard s/ Ille - - 06.23 - 06.51 - 07.22 - - 07.51 - 08.26 - 08.54 - - 09.29 - - 11.53 - - - 13.23 - - - - 16.24 - - - - - 18.28
St-Germain s/ Ille - - 06.27 - 06.56 - 07.26 - - 07.55 - 08.31 - 08.58 - - 09.33 - - 11.57 - - - 13.28 - - - - 16.28 - 17.30 - - - 18.32
Chevaigné - - 06.32 - 07.00 - 07.31 - - 07.59 - 08.35 - 09.02 - - 09.37 - - 12.02 - - - 13.32 - - - - 16.33 - 17.34 - - - 18.36
Betton - - 06.37 - 07.05 - 07.36 - - 08.05 - 08.40 - 09.07 - - 09.42 - - 12.07 - - - 13.37 - - - - 16.38 - 17.39 - - - 18.41
Rennes (Pontchaillou) 06.17 - 06.45 - 07.15 07.20 07.46 07.51 08.00 08.14 08.19 08.48 08.55 09.16 - 09.33 09.51 10.10 11.15 12.15 - 13.11 - 13.46 14.20 14.30 15.20 - 16.47 - 17.47 17.53 18.19 - 18.50
RENNES 06.23 06.46 06.50 07.00 07.20 07.25 07.51 07.56 08.05 08.19 08.24 08.53 09.00 09.21 09.25 09.38 09.56 10.15 11.20 12.20 12.52 13.16 13.35 13.51 14.25 14.35 15.25 16.35 16.52 16.56 17.52 17.58 18.25 18.35 18.55

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES)
Numéro de circulation 854414 854420 854272 854432 854438 852834

Jours de
circulation

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.

Lun.  
à 

Ven.
Ven.

Renvois

TER TER TER TER TER TER

SAINT-MALO 18.05 18.27 19.32 20.27 CAEN
18.03

2
La Gouesnière-Cancale - 18.33 19.38 20.33
La Fresnais 18.14 - - -
DOL-DE-BRETAGNE 18.21 18.43 19.48 20.43 21.01
Bonnemain - - - - -
Combourg 18.31 18.53 19.58 20.53 -
Dingé - - - - -
MONTREUIL S/ ILLE - 19.01 19.23 20.07 21.02 -
St-Médard s/ Ille - - 19.28 - - -
St-Germain s/ Ille - - 19.32 - - -
Chevaigné - - 19.36 - - -
Betton - - 19.41 - - -
Rennes (Pontchaillou) 18.56 19.20 19.50 20.26 21.20 21.33
RENNES 19.01 19.25 19.55 20.31 21.25 21.38

TER    Train BreizhGo financé par la Région Bretagne.

TGV	�� Train soumis à réservation obligatoire (hormis abonnements avec option TGV). 
Les horaires peuvent varier, pensez à les vérifier avant votre voyage.

  	� Pour nous écrire : SNCF - Service clientèle TER   
BP 90527 – 35005 Rennes Cedex.

 	 �Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification.

   Ne circule pas le 10 novembre.



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

SAINT-MALO  DOL-DE-BRETAGNE  MONTREUIL-SUR-ILLE  RENNES

PÉRIODE DU 1er SEPTEMBRE AU 13 DÉCEMBRE 2025

TER    Train BreizhGo financé par la Région Bretagne.

TGV	�� Train soumis à réservation obligatoire (hormis abonnements avec option TGV). 
Les horaires peuvent varier, pensez à les vérifier avant votre voyage.

 	� Pour nous écrire : SNCF - Service clientèle TER   
BP 90527 – 35005 Rennes Cedex.

 	 �Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. 

   Circule jusqu’au 1er novembre, et les 6 et 13 décembre.

   Circule les 8, 15, 22 et 29 novembre.

   Circule aussi le 1er novembre.

   Circule aussi le 11 novembre.

   Circule jusqu’au 28 septembre.

Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets 
en vous rendant sur sncf.com

SAMEDI, DIMANCHE ET FÊTES

Numéro de circulation 8082 8082 854316 854334 854346 854356 852806 8090 8090 852808 854362 854368 854374 854384 852826 8086 854386 854408 8088 854426 8092 852830 854444

Jours de
circulation

Sam. Sam. Sam. Sam. Dim.
Sam.,
Dim.,  

et Fêtes
Sam. Sam. Dim. Dim. Sam. Sam. Dim. Dim. Sam.,

Dim.

Sam.,
Dim.,  

et Fêtes
Sam

Sam.,
Dim.,  

et Fêtes
Dim.

Sam.,
Dim.,  

et Fêtes
Dim. Dim.

Sam.,
Dim.,  

et Fêtes
Renvois

TGV TGV TER TER TER TER TER TGV TGV TER TER TER TER TER TER TGV TER TER TGV TER TGV TER TER

SAINT-MALO 05.52 06.52 07.19 08.23 08.30 10.21 CAEN
08.10

2

11.34 11.59 CAEN
09.07

2

12.13 13.19 13.26 14.27 GRANVILLE
14.16

2

15.34 16.22 17.26 17.37 18.28 19.32 CAEN
17.12

2

20.24
La Gouesnière-Cancale - - 07.26 - - 10.27 - - - 13.26 13.32 - - - 17.32 - - - -
La Fresnais - - - 08.32 - - - - 12.22 - - - - - - - - - -
DOL-DE-BRETAGNE 06.08 07.08 07.35 08.39 08.44 10.37 10.58 - - 11.58 12.29 13.35 13.42 14.41 15.16 15.50 16.36 17.42 17.53 18.42 19.47 20.03 20.38
Bonnemain - - - 08.46 - - - - - - 12.36 - - - - - - - - - - - -
Combourg - - 07.45 08.52 08.54 10.47 - - - - 12.42 13.46 13.52 14.51 - - 16.46 17.52 - 18.52 - - 20.48
Dingé - - - 08.58 - - - - - - 12.48 - - - - - - - - - - - -
MONTREUIL S/ ILLE - - 07.55 - - 10.56 - - - - - 13.55 14.01 - - - - 18.01 - 19.01 - - 20.57
St-Médard s/ Ille - - 07.59 - - - - - - - - 13.59 - - - - - - - - - - -
St-Germain s/ Ille - - 08.03 - - - - - - - - 14.03 - - - - - - - - - - -
Chevaigné - - 08.08 - - - - - - - - 14.08 - - - - - - - - - - -
Betton - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Rennes (Pontchaillou) - - 08.20 09.20 09.20 11.15 11.33 - - 12.32 13.11 14.20 14.20 15.20 15.50 - 17.15 18.19 - 19.20 - 20.35 21.16
RENNES 06.48 07.48 08.25 09.25 09.25 11.20 11.39 12.27 12.52 12.38 13.16 14.25 14.25 15.25 15.55 16.35 17.20 18.25 18.35 19.25 20.35 20.40 21.21


